СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

03.03.2016г.  № 01-02/4-6
[bookmark: _GoBack]

Об отказе в согласовании
размещения складского модуля
по адресу: ул. Милашенкова д.14

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский, рассмотрев и обсудив обращение Управы Бутырского района города Москвы  от 1 марта  2016 года № И-130/13, Совет депутатов муниципального округа  Бутырский решил:

       1. Отказать в размещении складского модуля для хранения торгового                 и холодильного оборудования вблизи места проведения ярмарки              выходного дня по адресу: ул. Милашенкова, д.14 в связи со значительным сокращением в связи с этим парковочных мест, обустроенных                                  для посетителей Центра государственных услуг Бутырского района.
       2. Уведомить о настоящем решении Управу Бутырского района                 города Москвы.
       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5.  Контроль за выполнение настоящего решения возложить на главу муниципального  округа  Бутырский  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко